[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТУРУХАНСКИЙ РАЙОН

БОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

  РЕШЕНИЕ

16.06.2015                                       п. Бор

          №  85-263

 О назначении выборов  депутатов Борского сельсовета нового созыва

В  соответствии с Законом Красноярского края от 02.10.2003 г. № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления», Федеральным Законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании ст. ст. 17,20 и 36 Устава Борского сельсовета, Борский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Борского сельсовета нового созыва на13 сентября 2015 года.
2. Настоящее Решение опубликовать в информационном бюллетене «Борский вестник» , в районной газете «Маяк Севера» и разместить на официальном сайте Борского сельсовета до 21.06.2015 года.

Председатель Борского сельского

Совета депутатов                                                                В.А. Безруких
 Глава Борского сельсовета                                               И.И. Хвостова